
Семестр 1 Семестр 2

1 За Эк

2 За

3 За

4 За

5 За

6 За

7 За

8 За

9 За

10 Эк Эк

11 Эк Эк

12 Эк

13 Эк Эк

14 За

15 За

16 За

17 За

18 За

3 семестр 4 семестр

1 За Эк

2 За Эк

3 Эк Эк

4 За За

5 За Эк

6 Эк Эк

7 За

8 За За

9 Эк

10 Эк

11 Эк

12 За

13 ЗаОбщая физическая подготовка

История исполнительского искусства


Класс музыкального театра

Фортепиано

Актерское мастерство

Танец

Сценическое движение

Иностранный язык

История России

История зарубежной музыки

Сольфеджио


Музыкальная форма

Сольное пение

Общая физическая подготовка

Правовые основы социального обеспечения инвалидов 

и лиц с ОВЗ

Основы фониатрии и устройства голосового аппарата

Элементарная теория музыки

"Искусство оперного пения"                                                                                                                                                             

2 курс

Музыкальная педагогика и психология 


История зарубежной музыки

Сольфеджио


Гармония


Сольное пение

Сценическая речь

Русский язык и культура речи

Современные информационные технологии

Этика

Безопасность жизнедеятельности 

Основы государственной культурной политики РФ

Правовое регулирование в области культуры
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1 курс

Иностранный язык

Основы российской государственности



Семестр 9 Семестр 10

1 За

2 За Эк

3 Эк Эк

4 Эк Эк

5 За

6 Эк За

7 За

8 За

9 За

10 За

Преддипломная практика

Научно-исследовательская работа
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Сольное пение

Класс музыкального театра

Изучение оперных партий

Камерное пение

Научно-исследовательская работа (получение 

первичных навыков научно-исследовательской работы)

Исполнительская практика

"Искусство оперного пения"                                                                                                                                                             

5 курс

Основы научных исследований

Подготовка выпускной квалификационной работы


